鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和5年10月4日 担当者名 横山　敦郎

担当課 選挙管理委員会事務局 電話番号 0942-85-3507

添付資料

関連サイト

選挙管理委員の異動

事業内容 令和5年9月26日任期満了に伴う鳥栖市選挙管理委員会委員選挙が9月21日鳥栖市

議会定例会において行われ、下記の者が選出されました。

また、令和5年9月27日開催の鳥栖市選挙管理委員会において委員長が選出されま

したのでお知らせします。任期は4年です。（令和5年9月27日から令和9年9月26

日まで）

　　　　　　　　　　　記

職名　　　　　　　　氏名　　　　　備考

委員長　　　　　　　西村裕孝　　　再任

委員長職務代理者　　菅原正美　　　新任

委員　　　　　　　　有馬秀利　　　新任

委員　　　　　　　　古賀　博　　　新任

（参考）

選挙人名簿登録者数（R5.9.1現在）

男：28,528人　　女：31,221人　　計59,749人